[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.12.2019  №  51
           с. Мечетное

О присвоении адресов  сооружениям
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом Мечётненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес сооружениям расположенным в с.Мечетное, Советского района Саратовской области:
пешеходные дорожки – улица Школьная,12а;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                    Е.Н.Чуйкова